

Årsredovisning för
Forsway Scandinavia AB
556639-3806

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-10
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Forsway Scandinavia AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-06. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skövde 2024-05-06

Tobias Forsell
Verkställande direktör



Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Forsway Scandinavia AB, 556639-3806 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av satellitbaserade internetprodukter och -system.

Bolaget har tagit fram en unik lösning för hybriduppkoppling till människor som har dålig eller ingen uppkoppling. Försäljningsprocessen är lång och tidskrävande då tekniken är ny och kunderna primärt är stora bolag i länder med låg internetutbyggnad. Under räkenskapsåret har bolaget flyttat fram sina positioner ytterligare.

Forsway har utvecklat en kombinerad enkapsulator/modulator, SAGA, som är redo för marknaden. Forsway har även tagit fram en lösning som gör det möjligt att ge streaming content till hushåll som inte har internet.

Båda produkterna är helt i linje med den strategi Forsway har, om att ha ett komplett kommunikationssystem för att erbjuda en helhetslösning.

Bolaget har för närvarande kunder i flera afrikanska länder och Filippinerna, samt ett flertal demos igång i länder som Indien, USA och Indonesien.

Bolaget registrerades år 2003 och har sitt säte i Skövde.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs av 19 juridiska och fysiska personer.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har en nyemission genomförts och även ett konvertibellån tagits in med förfallodatum i december 2024.

Detta för att stärka bolagets kapital men även för att skapa förutsättningar för nästkommande uppstart av nytt ESA-projekt som tilldelats bolaget.

Projektet för ESA har sin start i kvartal 1 2024.

Under 2023 har bolaget genomfört en förstudie för att kunna påbörja projektet ovan. Förstudien föll väl ut och Forsway har ett mycket bra läge gällande framtida kommunikationssystem globalt.

Ett bolag i Dubai har ihop med Cloudpoint startats, där Forsway äger 50% av aktierna.

Namnet på bolaget är Xtend Services, och genom detta bolag skapas bättre förutsättningar för att öka försäljningen.

2024051404291

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Belopp i Tkr

	(18 mån)			2020-06-30
	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	
Nettoomsättning	1 050	3 903	3 269	1 443
Resultat efter finansiella poster	-3 737	-1 946	-4 267	-6 483
Eget Kapital	5 280	4 471	6 417	8 092
Balansomslutning	10 781	9 225	9 254	12 213
Soliditet %	49	48	69	66

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år och beror främst på att bolaget fokuserat på ESA-projekt och även färdigställa F-60 routers.

Eget kapital

	Aktiekapital	Inbet ej registrerad		Fond utv. utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat
		nyemission	Överkursfond			
Vid årets början	1 254 700		55 919 362	2 756 857	-53 514 072	-1 946 306
Nyemission	73 500		4 473 210			
Föregående års resultat					-1 946 306	1 946 306
Förändring fond utv. utgift				2 097 595	-2 097 595	
Årets resultat						-3 737 416
Vid årets slut	1 328 200		60 392 572	4 854 452	-57 557 973	-3 737 416

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Fri överkursfond	60 392 572
Balanserat resultat	-57 557 973
Årets resultat	-3 737 415
Totalt	-902 816
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	-902 816
Summa	-902 816

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Nettoomsättning		1 050 002	3 902 699
Övriga rörelseintäkter	2	<u>2 920 848</u>	<u>3 803 218</u>
		3 970 850	7 705 917
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-1 602 672	-1 820 356
Övriga externa kostnader		-2 831 755	-2 844 283
Personalkostnader	3	-2 205 422	-3 978 347
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	<u>-839 089</u>	<u>-1 051 562</u>
Rörelseresultat		-3 508 088	-1 988 631
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		210 939	154 704
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-440 267</u>	<u>-112 379</u>
Resultat efter finansiella poster		-3 737 416	-1 946 306
Resultat före skatt		<u>-3 737 416</u>	<u>-1 946 306</u>
Årets resultat		<u>-3 737 416</u>	<u>-1 946 306</u>

2024051404293

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	4 854 452	2 756 857
		<u>4 854 452</u>	<u>2 756 857</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	6	-	-
		<u>-</u>	<u>-</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Aktier och andelar i utländska dotterföretag	7	2 624	2 624
Aktier i utländska intresseföretag	8	54 282	-
		<u>56 906</u>	<u>2 624</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>4 911 358</u>	<u>2 759 481</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter		2 262 984	1 913 344
		<u>2 262 984</u>	<u>1 913 344</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 162 392	1 863 489
Aktuell skattefordran		68 156	47 432
Övriga fordringar		88 442	251 752
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 247 818	1 945 550
		<u>3 566 808</u>	<u>4 108 223</u>
Kassa och bank		40 040	443 958
Summa omsättningstillgångar		<u>5 869 832</u>	<u>6 465 525</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>10 781 190</u>	<u>9 225 006</u>

2024051404294

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 328 200	1 254 700
Fond för utvecklingsutgifter		4 854 452	2 756 857
		<u>6 182 652</u>	<u>4 011 557</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 834 599	2 405 290
Årets resultat		-3 737 416	-1 946 306
		<u>-902 817</u>	<u>458 984</u>
Summa eget kapital		<u>5 279 835</u>	<u>4 470 541</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	2 291 668	2 291 668
		<u>2 291 668</u>	<u>2 291 668</u>
Kortfristiga skulder			
Obligationslån		1 750 000	-
Skulder till kreditinstitut		208 332	208 332
Leverantörsskulder		264 972	1 127 883
Övriga kortfristiga skulder		122 428	150 686
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		863 955	975 896
		<u>3 209 687</u>	<u>2 462 797</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>10 781 190</u>	<u>9 225 006</u>

2024051404295

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. I de fall valutasäkringsåtgärd genomförs, t ex terminssäkring, används terminskursen. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Vinster och förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär nettoredovisas bland övriga rörelseintäkter alternativt övriga rörelsekostnader.

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten avser konstruktion av nya produkter som förväntas generera framtida ekonomiska fördelar för bolaget.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten	5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Om tillämpligt.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Projektintäkter ESA och Vinnova	2 917 346	3 799 999
Summa	2 917 346	3 799 999

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Sverige	7	6
Totalt	7	6

Not 4 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	839 089	1 051 562
Totalt	839 089	1 051 562

2024051404298

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	11 899 764	11 899 764
-Internt utvecklade tillgångar	2 936 684	
Vid årets slut	14 836 448	11 899 764
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-9 142 907	-8 091 345
-Årets avskrivning	-839 089	-1 051 562
Vid årets slut	-9 981 996	-9 142 907
Redovisat värde vid årets slut	4 854 452	2 756 857

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	164 553	164 553
	164 553	164 553
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-164 553	-164 553
	-164 553	-164 553
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 7 aktier och andelar i utländska dotterföretag.

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	2 624	2 624
Redovisat värde vid årets slut	2 624	2 624

Specifikation aktier och andelar i utländska dotterföretag.

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Forsway Inc (USA)	2 624	100	2 624
			2 624

Not 8 Andelar i utländska intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Förvärv	54 282	
Redovisat värde vid årets slut	54 282	

Spec av företagets innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag/ org nr, säte</i>	<i>Antal andelar i %1</i>	<i>Redovisat värde</i>
Direkt ägda		
Xtend Services FZCO (Dubai)	50	54282

Not 9 Långfristiga skulder

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen	2 291 668	2 291 668

2024051404299

Not 10 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	6 900 000	6 900 000
	<u>6 900 000</u>	<u>6 900 000</u>
Summa ställda säkerheter	6 900 000	6 900 000

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser *Inga* *Inga*

Underskrifter

Skövde

Tobias Forsell Datum
Verkställande direktör

Mats Andersson Datum
Styrelseledamot

Bengt Jönsson Datum
Styrelseordförande

Thomas Öster Datum
Styrelseledamot

Fredrik Agerhem Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Klas Lagerqvist
Auktoriserad revisor

2024051404300

2024051404301



Document history

COMPLETED BY ALL:
29.04.2024 13:49

SENT BY OWNER:
Tim Wretmo · 26.04.2024 15:42

DOCUMENT ID:
SkIYBk4K-C

ENVELOPE ID:
Bytrk4KWA-SkIYBk4K-C

DOCUMENT NAME:
NY Årsredovisning 2023-12-31 slutlig.pdf
11 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Carl Axel Tobias Forsell Tobias.forsell@forsway.com	Signed Authenticated	26.04.2024 15:53 26.04.2024 15:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1970/10/29) IP: 94.234.102.246
2. Mats Rustan Andersson Mats.andersson@mumimo.se	Signed Authenticated	26.04.2024 16:02 26.04.2024 16:01	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1956/02/22) IP: 98.128.167.247
3. Bengt Åke Jönsson Bengt.jonsson@forsway.com	Signed Authenticated	26.04.2024 16:10 26.04.2024 16:10	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/11/15) IP: 94.234.114.106
4. THOMAS ÖSTER Thomas.oster@forsway.com	Signed Authenticated	27.04.2024 20:13 27.04.2024 20:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/03/02) IP: 80.216.20.125
5. FREDRIK AGERHEM Fredrik.agerhem@forsway.com	Signed Authenticated	29.04.2024 13:41 29.04.2024 13:41	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/07/18) IP: 176.69.61.1
6. KLAS PETER LAGERQVIST klas.lagerqvist@se.gt.com	Signed Authenticated	29.04.2024 13:49 29.04.2024 13:48	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/06/23) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
